山 西 师 范 大 学 教 务 处
                                      〔2020〕29 号

关于开展 2020 年度“莳英学者”教学奖评选工作的

通     知

为进一步加强师资队伍建设，调动广大教师的教学积极性，鼓励引导

教师走专业化发展之路，现根据《山西师范大学“莳英学者”教学奖励实

施办法（试行）》(晋师党字﹝2016﹞53 号)文件启动我校 2020 年度“莳英

学者”教学奖评选工作，具体事宜通知如下：

一、申报条件

按照《山西师范大学“莳英学者”教学奖励实施办法（试行）》（附件

3）执行。

二、报送材料

1.“山西师范大学‘莳英学者’教学奖申报表”（附件 1）与“‘莳英

学者’教学奖申报情况一览表”（附件 2）。

2.不超过 5000 字的自我推荐材料（格式自定）。

3.申报表及自我推荐书中所涉及到的相关证明材料。

（以上三类纸质材料合订成册加目录，一式五份，同时报送 PDF 电子

版）

4.所有材料请申报人及学院认真核查，要求必须同时符合 6 个申报条

件才可申报，若有与事实不符者，申报资格自动取消。

三、报送时间

各单位于 6 月 28 日前统一将材料交教务处教学研究科。

联系人：黄晓敏；联系电话：2051073。

附件：

1.山西师范大学“莳英学者”教学奖申报表

2.“莳英学者”教学奖申报情况一览表

3.山西师范大学“莳英学者”教学奖励实施办法（试行）

                                   教  务  处

2020 年 6 月 20 日